ТРУДОВОЙ ДОГОВОР № ____

г. Москва "___"_________ ____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Риэлт-Комфорт», в лице Генерального директора Голутвиной Елены Викторовны,  именуемое в дальнейшем "Работодатель", с одной стороны, и _________________________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем "Работник", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

1.1. Работодатель принимает Работника на работу в для выполнения следующего вида работ:

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.2. Работнику устанавливается оклад в размере ________________________________

1.3. Оплата труда работника осуществляется по факту выполненных работ.

1.4. Работник обязан приступить к работе с "___"________ ____ г. по "___"__________ ___г.

1.5. Настоящий трудовой договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Работник подчиняется непосредственно Генеральному директору .

2.2. Работник обязан:

2.2.1. Выполнять следующие должностные обязанности:

   _____________________________________________________________________________;

            _____________________________________________________________________________;

   _____________________________________________________________________________;

  _____________________________________________________________________________.

2.3. Работодатель и Работник вправе осуществлять все права, предусмотренные Трудовым кодексом РФ и коллективным договором.

3. РЕЖИМ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ

3.1. Режим труда и отдыха Работника устанавливается соглашением Сторон

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или за ненадлежащее исполнение своих обязательств, предусмотренных настоящим трудовым договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ПРЕКРАЩЕНИЕ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

5.1. Основания для прекращения настоящего трудового договора определяются по соглашению Сторон в соответствии со ст. 77 Трудового кодекса РФ.

6. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Условия настоящего трудового договора носят конфиденциальный характер и разглашению не подлежат.

6.2. Условия настоящего трудового договора имеют обязательную юридическую силу для сторон. Все изменения и дополнения к настоящему трудовому договору оформляются двусторонним письменным соглашением.

6.3. Споры между сторонами, возникающие при исполнении трудового договора, рассматриваются в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим трудовым договором, стороны руководствуются законодательством РФ, регулирующим трудовые отношения.

6.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых хранится у Работодателя, а другой - у Работника.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

     Работодатель:

	ООО “ Риэлт-Комфорт”

123592, г. Москва, Строгинский бульвар, д.30

ИНН: 7734512083

КПП: 773401001

р/с 40702810400001019590   в ОАО «Импексбанк»

 г. Москва отд. “Таллиннская, 30”

к/с    30101810 400 000 000 788

БИК 044525788

Ген. директор ______________ (Голутвина Е.В.)

     Работник:

______________________________________________________,

паспорт: серия __________, No. ___________, выдан _________

_________________________________ "___"________________г.,

зарегистрирован по адресу: ______________________________

______________________________________________________.

8. ПОДПИСИ СТОРОН

Работодатель                                                                 Работник

____________________________                                                         ___________________

____________________________                                                         ___________________